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Looks like someone is 
home watching television.  
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Instruktioner

1. Placer FakeTV og lad den kaste sit lys op på vinduer, gardiner eller 
persienner, således at lyset ses udefra, men ikke kan ses. Ideel placering er 
på en 1.sal, hvor den kan bruges uden gardiner eller persienner. Bare sæt 
adapteren i FakeTV’et, og i en stikkontakt. 

2. Bliver det tidligt mørkt (efterår og vinter), indstilles kontakten på 
FakeTV’et til DUSK + 7 HRS. FakeTV’s lys sensor tænder ved mørkefald 
(<0,5 lux) automatisk FakeTv’et og slukker efter 7 timer. Bliver det senere 
mørkt (forår og sommer), indstilles knappen til DUSK + 4 HRS, og 
FakeTV’et slukker efter 4 timer. Alternativt kan FakeTV’et tilsluttes en timer. 
Et tænd/sluk-ur. Sæt knappen på ON og lad tænd/sluk-uret tænde og 
slukke FakeTV’et. 

3. Undgå placering der gør det muligt at se FakeTV’et udefra. Brug ikke 
FakeTV sammen med meget og kraftigt lys, hvorved den ønskede effekt 
forsvinder. Anvendes indstillingen med lys sensoren, må der ikke være 
andet, eller kun svagt, lys i samme lokale.   
Du har stadig brug for gode låse! Rejser du væk, også bare et par dage, 
sørg da for at din postkasse bliver tømt, at der bliver fjernet sne m.m. Tal 
med naboerne. Nabohjælp ! Hverken FakeTV, en alarm eller andet kan 
forhindre indbrud. FakeTV virker fint kombineret med andre tiltag, og sender 
beskeden at her er nogen hjemme der ser TV lige nu.

Når du bruger den indbyggede lyssensor, vil FakeTV tænde og slukke på 
forskellige tidspunkter, fordi lys niveauet fra dag til dag skifter. FakeTV 
udsender lys svarende til et 27” TV. Forvent en diskret,  men overbevisende 
effekt og husk at indbrudstyve normalt grundigt undersøger en bolig for 
”tegn på liv og aktivitet” inden han går ind. 

FakeTV Undgå indbrud

FakeTV er en præventiv indbrudssikring, der på 
imponerende vis simulerer lyset fra et rigtigt TV. Udefra 
ser det ud som om nogen er hjemme og ser tv. Tyven 
tilskyndes således at vælge et andet sted. Den 
programmerede chip kontrollerer de høj intensitive 
lysdioder (LED) og fylder rummet med et lys, der på 
imponerende vis simulerer diverse farveskift, flash og fade 
effekter. En indbygget lyssensor tænder FakeTV ved 
mørkefald Den kan indstilles til at slukke efter 4 eller 7 
timer. Det dynamiske lys fra FakeTV giver indtrykket af liv 
og aktivitet i boligen, som en alm. Tændt lampe ikke kan. 
Adapter til stikkontakten er inkl.
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